
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.........../2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie  wyboru komisji stałych rady gminy 

Na podstawie art.18a ust. 1 i ust. 2, art. 18b ust. 1 i ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z. 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz w związku z § 45 uchwały Nr 
XXX/39/2018 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 14 maja 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Pierzchnica (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r. poz. 4334) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/75/2018 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 19 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
komisji stałych rady gminy zmienionej uchwałą Nr V/12/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 
25 marca 2019r. dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) .......................................................”. 

2. W § 1 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) .......................................................”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48AD556-54FC-456A-8BA5-5F8687AC015E. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXII/......../2022 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 lutego 2022r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie wyboru komisji stałych rady gminy 

Na podstawie art. 18a, art 18b i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada 
powołuje komisje stałe celem prawidłowego działania rady. 

W związku ze śmiercią radnego Michała Stępnia zachodzi konieczność uzupełnienia składu komisji 
samorządowej (§ 1 ust. 1 projektu uchwały) oraz składu komisji skarg, wniosków i petycji (§ 1 ust. 2 
projektu uchwały), w których radny pracował. 

Uzupełnienie składów komisji  w szczególności komisji skarg wniosków i petycji jest niezbędne 
ponieważ zmarły radny pełnił w niej funkcję przewodniczącego. Komisja w pełnym składzie musi 
wybrać spośród siebie przewodniczącego komisji. 

    

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48AD556-54FC-456A-8BA5-5F8687AC015E. Projekt Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



